servizio di catering in occasione dell’inaugurazione dell’anno giudiziario 2025, in favore della società Le 

Voilà Banqueting; 

VISTO il preventivo di spesa del 15 gennaio 2025, con il quale la suddetta società. offre, per il suddetto servizio 

il prezzo complessivo di € 2.150,00 (duemilacentocinquanta/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 

unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione 

della Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) 

del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, in favore alla società le Voilà Bar Banqueting S.r.l., con sede legale in 

Roma Largo Brancaccio n. 82 (CF/P.I. 08911981002), per l’importo complessivo di € 2.150,00 

(duemilacentocinquanta/00) I.V.A esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo., in servizio presso il 

Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, a cui sono affidati